様式第３号（第１６条関係）
　　　　年　　月　　日

鹿児島県後期高齢者医療広域連合長　殿

住　　所：

会社名：
代表者名：　　　　　　　　　　　　　　印

広域連合ホームページ広告掲載内容変更申出書

　鹿児島県後期高齢者医療広域連合ホームページに掲載している広告等について、内容の変更を行いたいことから、鹿児島県後期高齢者医療広域連合ホームページ広告掲載要領第１６条第２項の規定により、下記のとおり申し出ます。

記

	変更開始希望日
	　　　　年　　月　　日

	変更理由

	変更内容
	□広告の変更

　※広告の原稿又は作成予定の画像の案を添付すること。

□広告のリンク先のＵＲＬの変更

　（http://　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□広告のリンク先の内容の変更
　※軽微な変更は除く。

　※変更箇所が特定できる書類を添付すること。